Томская область Асиновский район

ГЛАВА

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2009                                                                                                                    №14

Об определении специализированной службы по оказанию гарантированного перечня услуг по погребению на безвозмездной основе

С целью приведения нормативных правовых актов Главы Новокусковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указа Президента РФ от 29.06.1996г. № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специализированной службой по вопросам оказания гарантированного перечня услуг по погребению на безвозмездной основе в Новокусковском сельском поселении муниципальное унитарное предприятие «Новокусковское жилищно-коммунальное хозяйство».

2. МУП «Новокусковское ЖКХ» (Новиков В.А.):

- провести необходимые мероприятия по обеспечениюисполнения постановления Главы Новокусковского сельского поселения от 01.12.2008г. № 108 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Новокусковского сельского поселения»;

- для определения стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в срок до 25.02.2009г. представить в администрацию Новокусковского сельского поселения:

- копию устава,

- положение об учетной политике;

- положение об оплате труда;
- штатное расписание;

- форму № 2 «Отчет о прибылях и убытках» бухгалтерской отчетности за последний отчетный период;

- справку о применении налогового режима;

- расчет коэффициента прочих затрат согласно Положению об учетной политике с приложением обоснования;

- расчет стоимости услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Козлова О.В.

Глава сельского поселения                                                                     А.Л.Жохов